

Na "Dworzysku" nowa firma. Tym razem z ekskluzywnymi kamperami

Przez Rzeszów News - 5 października 2020 12:17



Zdjęcie: Materiały prasowe

Kolejna firma chce zainwestować w strefie ekonomicznej "Dworzysko". "Kampery Rzeszów" Olgi Stawarz będą sprzedawać i serwisować pojazdy kempingowe.

Kampery cieszą się na rynku coraz większym zainteresowaniem i popyt na tego rodzaju pojazdy gwałtownie rośnie. „Dom na kółkach” sprawia, że można bez żadnych ograniczeń i utrudnień podróżować. Jest specjalnie zbudowany i wyposażony m.in. w miejsce i sprzęt do przechowywania żywności i sporządzania posiłków oraz miejsce z częścią sanitarną.

– Jesteśmy jedyną firmą w Polsce południowo-wschodniej i wschodniej zajmującą się samochodami kempingowymi. Na miejsce nowej inwestycji wybraliśmy „Dworzysko” ze względu na doskonałą infrastrukturę na tym terenie oraz dogodną

lokalizację, w tym blisko przebiegającą autostradę A4 – mówi Olga Stawarz, właścicielka firmy.

– Planujemy zainwestować ok. 2 mln zł. Naszym kolejnym celem jest wdrożenie kolejnych, nowych technologii z dziedziny motoryzacyjnej – dodaje.

Budowa salonu kamperów ma ruszyć w przyszłym roku na około 33-arowej działce i potrwać około rok. W planach jest zatrudnienie kilku nowych osób.

„Kampery Rzeszów” są autoryzowanym dealerem koncernu „Trigano”, który specjalizuje się w sprzedaży nowych samochodów kempingowych. Planuje wdrożyć „TrumaiNet Box”. To technologia, która umożliwi pełną kontrolę urządzeń oraz stanu pojazdu.



Łemmar Pijar, sekretarz Starostwa Powiatowego w Rzeszowie, główny koordynator projektu „Rzeszów-Dworzysko”, mówi, że „Kampery Rzeszów” na terenie strefy zbudują ekskluzywny salon sprzedaży wraz z zapleczem serwisowym i magazynowym.

– Stworzą również punkt obsługowy dla osób podróżujących kamperami – mówi Pijar. – Większa różnorodność ofert pracodawców, to większa szansa dla naszych mieszkańców na znalezienie pracy – cieszy się Józef Jodłowski, starosta rzeszowski.

Do tej pory na „Dworzysku” pojawiły się już firmy m.in. z branży chemicznej, handlowej, lotniczej, kosmetycznej i odzieżowej.

„Rzeszów – Dworzysko” ma 83,42 ha. Teren jest w pełni uzbrojony, blisko A4, S19, lotniska w Jasionce oraz magistrali kolejowej E30 Niemcy – Polska – Ukraina. Do tej pory w parku zainwestowało 20 firm. Docelowo pracę znajdzie tutaj ok. 3000 osób.

(jg)

redakcja@rzeszow-news.pl

Rzeszów News